
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1 987

116
B eslu it van 24 m aart 1987, houdende v a stste llin g  
van het tijd stip  van inw erk in g tred in g  van  
onderdeel V  van artike l I van de w e t van  11 
d ecem b er 1986 tot w ijz ig in g  van de  
a cco u n ta n tsw e tg e v in g

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken,
A. J. Evenhuis, mede namens Onze Ministers van Justitie en van Onderwijs 
en Wetenschappen, van 20 maart 1987, no. 687/384 W.J.A./W;

Gelet op artikel VIII van de wet van 11 december 1986 tot wijziging van 
de accountantswetgeving (Stb. 677);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Onderdeel V van artikel I van de wet van 11 december 1986 tot 
wijziging van de accountantswetgeving (Stb. 677) treedt in werking met 
ingang van 1 april 1987.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en waarvan 
afschrift zal worden gezonden aan de Algemene Rekenkamer.

's-Gravenhage, 24 maart 1987
Beatrix

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
A. J. Evenhuis

De Minister van Justitie,
F. Korthals Altes

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen,
W. J. Deetman

Uitgegeven de dertigste maart 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

StaatsStaatsblablad d 11998877  111166


	stb-1987-116

